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Kto choć raz przyjechał do Skoczowa, wie że kobiety są tutaj - piękne, miłe i po prostu sympatyczne. Może warto
je zaprosić do swojego domu lub biura, a przynajmniej na ścianę, gdzie ozdobią każdy nowy dzień 2022roku...?
Miejskie Centrum Kultury „Integrator” zachęca by Skoczowianki ozdobiły kolejny Twój rok!

Skoczowianki, zrobiły wyjątkowe zdjecia Skoczowiankom. A teraz mogą zagościć na Twojej ścianie fot. MCK "Integrator"

Jaki będzie 2022 rok? Z pewnością wyjątkowy. Tak jak wyjątkowe mogą być karty z Waszego kalendarza. Jeden z nich, piękny, zaskakujący i
skoczowski - oferuje Miejskie Centrum Kultury „Integrator”. - Najwyższa pora pomyśleć o kalendarzu na przyszły rok. Miejskie Centrum
Kultury „Integrator” przygotowało w tym zakresie propozycję bardzo skoczowską i bardzo kobiecą jednocześnie. Wydało kalendarz
ścienny ze zdjęciami mieszkanek naszej gminy, które wzięły udział w Artystycznym Projekcie Fotograficznym, realizowanym przez
nas z okazji Dnia Kobiet, o nazwie: „Od początku do końca SKOCZOWIANKI”. Miał on na celu zwrócić uwagę na kobiece piękno
zaklęte w uśmiechu, spojrzeniu, emanujące mądrością, wrażliwością, ciepłem, spokojem, kreatywnością i dobrem, czyli
niepowtarzalnym czarem. „Panie patrzące na nas z kalendarza” (po castingowych eliminacjach) wzięły udział w sesji zdjęciowej,
która odbyła się na terenie w Tradycyjnej Zagrodzie Rolnej - Skansenie w Ochabach. Kobiety użyczyły swego wizerunku przed
obiektywami czterech fotografek: Gabrieli Jaworowskiej, Anny Kopeć, Natalii Pilch i Kingi Herok, również mieszkanek
skoczowskiej gminy – opowiada Julia Raszka, dyrektor MCK „Integrator”.

To była absolutnie wyjątkowa i w stu procentach skoczowska sesja zdjęciowa. - Urodę pań podkreśliły zjawiskowe stylizacje Beaty Bojdy –
make up artist, stylistki ubioru oraz projektantki mody oczywiście zamieszkałej na terenie gminy Skoczów, która czuwała nad
artystycznym poziomem projektu. Modelki miały okazję zaprezentować się w autorskich stylizacjach z projektu ETNO, który
przyniósł stylistce ogromną popularność. Prezentowany był w londyńskiej The Brick Lane Gallery, w Paryżu w ramach Cool Concept
oraz w krakowskiej galerii fotografii Trzecie Oko. Inspiracją do stworzenia przepięknych koron, były dla Beaty Bojdy tzw. „pająki”
wykonywane z papierowych kwiatów. Wszystkie zaprojektowane przez Beatę Bojdę papierowe wieńce i korony są ręcznie
wykonane tradycyjną metodą sprzed lat. Całość to kolaż różnych światów, tak charakterystyczny dla stylu etno – dodaje Julia
Raszka.

Tuż po sesji zdjęciowej przyozdobiony został Skoczów, a piękne zdjęcia kobiet zdobiły newralgiczne punkty miasta, dbając o tak potrzebny
uśmiech i optymizm, zwłaszcza w czasie (wtedy szczytowej) pandemii. Teraz taką wystawę będzie można podziwiać przez cały rok i to
prywatnie.

- Fotografie zostały zaprezentowane w przestrzeni miejskiej od 6 marca – 11 kwietnia 2020 r., tworząc magiczny szlak kobiecego
piękna, a obecnie może podziwiać je każdy, kto nabędzie kalendarz w bardzo przystępnej cenie – 20 zł. Życzymy wszystkim, którzy
zdecydują się na zakup kalendarza samych pełnych uroku dni w 2022 roku - stwierdza dyrektorka MCK „Integrator w Skoczowie.
Kalendarz można nabyć w siedzibie MCK „Integrator” przy ul. Mickiewicza 9 oczywiście w Skoczowie.
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MCK "Integrator" - profil Miejskiego Centrum Kultury w
Skoczowie
about 4 years ago

��  Są kobiety, które potrafią zachwycić jednym uśmiechem i spojrzeniem.
Emanują mądrością, wrażliwością, ciepłem, spokojem, kreatywnością i
dobrem – tym, co wszystkich oczarowuje. Właśnie takie kobiety były
zaangażowane w nasz artystyczny projekt fotograficzny „Od początku do
końca Skoczowianki”!

➡
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 Przed Wami kolejne fotografie z backstage'u sesji zdjęciowej
realizowanej w Tradycyjnej Zagrodzie Rolnej - Skansenie w Ochabach.

 � Urodę Pań podkreśliły zjawiskowe stylizacje Bea... See more
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